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Ingrid Sarabia Salazar

De: Hector Eduardo Andres Donoso Moreno <hector.donoso@jinkopower.com>
Enviado el: lunes, 19 de mayo de 2025 11:30
Para: Miguel Monasterio Aponte
CC: José Tomás Hurley; Pablo Santiago Lagos Nazar Anchorena; Correspondencia; 

Alejandro Toro; Plataforma Acceso Abierto; Acceso Abierto Depto. Capacidad
Asunto: RE: Traspaso de solicitud a nuevo titular - Proyecto BESS Flor de Loto (NUP 5348)

Categorías: Categoría Roja

 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Estimado Miguel, buen día. 
 
Esperando que ten encuentres bien, quisiera confirmar contigo que toda la información fue recibida, y si por 
procedimiento existe una fecha tentativa de aprobación de esta solicitud. 
 
Que tengas un excelente día. 
 
Saludos cordiales, 
 

 
 
 
 
 
 

 

From: Alejandro Toro <atoro@desarrolladora.cl>  
Sent: lunes, 12 de mayo de 2025 8:49 
To: Correspondencia <correspondencia@coordinador.cl>; Acceso Abierto Depto. Capacidad 
<acceso.abierto@coordinador.cl>; Plataforma Acceso Abierto <plataforma.accesoabierto@coordinador.cl>; Miguel 
Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl> 
Cc: José Tomás Hurley <jthurley@carey.cl>; Pablo Santiago Lagos Nazar Anchorena <santiago.lagos@jinkopower.com> 
Subject: Traspaso de solicitud a nuevo titular - Proyecto BESS Flor de Loto (NUP 5348) 
 
Estimados: 

Junto con saludar, por medio del presente correo hacemos entrega de los antecedentes 
requeridos por la unidad legal del Coordinador Eléctrico Nacional, para efectuar el traspaso 
de la solicitud del proyecto BESS Flor de Loto (NUP 5348) al nuevo titular Jinko Power 
Chile VI SpA. 

También solicitamos que el traspaso también quede reflejado en la plataforma de acceso 
abierto. 

Link Descarga: 

 

Héctor Donoso 
Project Development Manager 
E: hector.donoso@jinkopower.com 
Cel: +56 9 75863583 
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Quedamos atento a cualquier duda o información adicional que requieran 

Saludos Cordiales. 

--  
Alejandro Toro Flores  | Ingeniero de proyecto | Desarrolladora SpA. 
Av. Andrés Bello 2233, of 901, Providencia | Código Postal 7510056 
Cel: (56-9) 97784311 | atoro@desarrolladora.cl 

 
 

No se pude most a  la imagen vinculada  uede que se haya mov do  cambiado de nomb e o el minado el a chivo  Comp uebe que el v ín culo señala al a ch vo y ub cac ones  
co ectos
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